
 

LEVIN LOMAHUONEISTON TIETOPAKETTI 
 

 
1. LOMAHUONEISTON SIJAINTI JA VARUSTELU 
  
Tasokas lomahuoneisto keskellä lomakeskusta 
  
Jutaporo sijaitsee Etelä-Rakassa (Nulppotie 1), vain reippaan kävelymatkan (noin 2,5 km) päässä kaikista 
palveluista ja laskettelurinteestä. Suksibussilla pääsee sesonkiaikaan muutaman kymmenen metrin päästä 
rinteisiin tai keskustaan. Valaistu hiihtolatu kulkee aivan vieressä. 
  
Huoneiston kerrosala on 80m2. Lomaosake on suunniteltu vapaa-ajan käyttöön ja huoneisto on niin tilava, että 
jopa kahdeksan henkeä sopii majoittumaan. Asunnossa on kaksi makuuhuonetta, parvi, tilava tupakeittiö, sauna, 
pesuhuone sekä iso ulkoterassi ja parveke. Mökki on täysin kalustettu sisältäen myös tarvittavat astiat ja 
kodinkoneet. Huoneistossa on wc- ja talouspaperia sekä pesuaineita ja ilmainen Wlan. 
 
Nukkuminen Jutaporossa 
   
Liinavaatteet sekä pyyhkeet eivät sisälly viikkovuokraan, joten ne on hyvä ottaa mukaan kotoa lähtiessä. 
Halutessasi voit myös tilata liinavaatteet huoltopalvelusta maksua vastaan (kts. ohjeet avaintaskussa) Vuoteissa on 
aina käytettävä liinavaatteita.  
  
Keittiön varustelu  
  
Keittiö on varustettu perusastiastolla, jotka on mitoitettu 10 henkilölle. Astiastoon sisältyy mm. lautasten, lasien, 
kahvikuppien ja aterimien ohella ruuanvalmistuksessa tarvittavia välineitä, kuten kattilat, paistinpannu, 
kahvipannu sekä muita tarpeellisia astioita.  
   
Keittiökoneiden osalta huoneisto on varsin hyvin varustettu. Keittiöstä löytyy jääkaapin ja lieden lisäksi mm. 
mikroaaltouuni, astianpesukone, leivänpaahdin, vatkain, kahvinkeitin ja vedenkeitin.  
  
Oleskelutilat  
  
Oleskelutiloissa on taulu-tv:llä ja DVD-soitin. Myös matkaradio sekä CD-soitin sisältyvät varustukseen, joista voit 
nauttia vaikka takkatulen lämmössä.  
 
Peseytyminen ja sauna, vaatehuolto  
  
Lomahuoneistossa on sähkölämmitteinen sauna. Muista laittaa ilmastointi suuremmalle ohjeen mukaan, joka 
löytyy lieden päältä maustekaapin oven sisäpintaan liimattuna. 
  
Vaatehuoltoa varten on mökki varustettu pesukoneella ja kuivauskaapilla, jotka sijaitsevat pesuhuoneessa. Mökin 
varustukseen kuuluvat lisäksi silityslauta ja –rauta sekä hiustenkuivaaja.  
  
Muuta 
 
Asukkaiden autoille on varattu kaksi lämpöpistoketta (avaimet riippuvat eteisen naulakossa). 
Mikäli avain jää sisälle huolto avaa oven yleisavaimella. Oven avauksen hinta vaihtelee vuorokauden 
ajankohdasta riippuen (kts. ohjeet avaintaskussa).  
  
Koneiden käyttöohjeet ovat jääkaapin alla olevassa laatikossa.  
Huolehdi lomahuoneiston irtaimistosta; jos jotain särkyy niin ilmoita siitä ammattiosaston sihteerille kuvan kanssa 
sähköpostitse (yhteystiedot jäljempänä). Asukas on velvollinen korvaamaan kaikki särkemänsä tavarat.  
Huoneistoon ei saa tuoda lemmikkieläimiä.  
 
 
 
 



 
2. SIIVOUS ITSEPALVELUPERIAATTEELLA  
  
Lomahuoneisto toimii itsepalveluperiaatteella. Jokainen asukas huolehtii jälkiensä siivouksesta siten, että uudet 
tulijat voivat majoittua siistiin huoneistoon.  
  
Siivousta varten on huoneistossa tarvittavat välineet ja siivousaineet. Mikäli puutteita ilmenee, ota yhteys 
huoltoyhtiöön.  
  
Huolehdi lähtiessäsi, että  

 Lattiat on imuroitu ja pesty  
 Pölyt on pyyhitty, muista TV!  
 Kaikki astiat on pesty  
 WC – pesutilat ja sauna on pesty, samoin lavuaari, hanat, peili, wc-istuin, lauteet ja lattiat  
 Roskapussi on viety 
 Huolehdi ettei kaappeihin jää hiirille mieluisia ruokatarvikkeita 

  
Halutessasi voit myös tilata loppusiivouksen huoltoyhtiöltä. Siivouksesta pitää sopia ennen majoittumista 
huoltoyhtiön kanssa. Puutteellisesta siivouksesta tai siitä, että lomahuoneisto on jätetty asiattomaan kuntoon, on 
osastolla oikeus periä siivouksesta aiheutuneet kulut. 
 
3. AVAIMET JA MAJOITTAUTUMINEN 
 
Avaimen saat osaston lomavastaavalta ja luovutus tapahtuu ennalta sovitusti. Mökin vaihtoaika omistajille on 
lauantaina klo 12.00, jolloin mökki tulee olla siivottu ja valmiina seuraavaa asukasta varten. 
  
4. MUISTA LOMAHUONEISTOSTA LÄHTIESSÄSI  
  

 jätä puita koriin seuraavaa asukasta varten  
 siivous on tehty ohjeiden mukaisesti  

 
5.YHTEYSTIEDOT 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OMAVASTUU OSUUDEN MAKSAMINEN 
 
Omavastuuosuus tulee maksaa ammattiosaston tilille  
Osuuspankki: FI91 55370 12006 0992 
Maksutietoihin kirjoita viestikenttään: Oma nimi, työpaikka/eläkeläinen/opiskelija ja kyseinen viikko.  
Hinta 100€/ viikko. Maksu tulee suorittaa viimeistään viikkoa ennen varausviikon alkamista. 
 

Tällä hetkellä kolme 
vuodetta yläkerran 
makuuhuoneessa, 
lisäksi yksi parvella 

 

Ylöjärven metallityöväen ao. 149 
Mikkolantie 1-3 
33470 Ylöjärvi 
sihteeri Matti Rannikko 050-5013869 
ylojarvenmetalli149@gmail.com 

Huolto neljäntuulen siivous ja 
rakennus 
 
Stefan Lindström 050-912 2705 
Katja Vanhapiha  044 211 9779 
katja@neljäntuulen.fi 


